

MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09



No dia 01 de Outubro de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ/SE, inscrito(a) no CNPJ 13.000.609/0001-02, com sede à TV MUNICIPAL, nº 90, CENTRO, CEP 49790-000 – Aquidabã -SE neste ato legalmente representado por FRANCISCO FRANCIMÁRIO RODRIGUES DE LUCENA, portador do CPF nº 072.605.354-66, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELETRICA ALIANCA EIRELI

CNPJ: 10344401000112

Endereço: RUA SEIS 166, DISTRITO INDUSTRIAL SOCORRO

Cidade: Nossa Senhora do Socorro-SE CEP: 49160000

Telefone: 7930453055

Email: licitacao@eletricaalianca.com.br

Representante: MARCILENE SANTOS CALAZANS

Lote Quant. Unid. Descrição

Lote	Quant.	Unid.	Descrição
1	25,00	UND	Abraçadeira de nylon p/amarração de cabos 285mm x 3,5mm
2	1,00	UND	ALICATE VOLT-AMPERÍMETRO
3	25,00	KG	ARAME RECOZIDO 18 BWG - 1,25 mm (9,6G/M)
4	300,00	M³	Areia fina adquirida em depósito, frete incluso (Areia Fina Comercial)
5	90,00	M³	Areia grossa adquirida em depósito, frete incluso (Areia Grossa Comercial)
6	1,00	UND	Avental de segurança de raspa de couro 1,00 x 0,60 m
7	25,00	UND	Banco de concreto c/ encosto de 1,50 x 0,40m
8	50,00	UND	Base fixa para relê foto elétrico
11	12,00	PAR	Bota de segurança com biqueira de aço e colarinho acolchoado
12	75,00	M³	BRITA RECICLADA 3/4" (-20%)
13	200,00	M	CABO PP ELÉTRICO BIFÁSICO 2,5MM Cabo de cobre PP Cordplast 4 x 2,5 mm2, 450/750v
14	5,00	UND	Caixa d'água em polietileno 500 litros, com tampa
15	1.875,00	SC	Cimento portland composto cp ii-32 (saco de 50 kg)
16	250,00	UND	Combogó pré-fabricado
17	10,00	UND	Disjuntor Bifásico 20A
18	10,00	UND	Disjuntor Bifásico 32A
19	500,00	M	Fio rígido isolado em pvc 1,5mm2
20	500,00	M	FIO RIGIDO ISOLADO EM PVC 2,5MM² (FIO 12)
21	375,00	M	Fio rígido isolado em pvc 4,0mm2 (fio 10)
22	3,00	UND	FITA ISOLANTE (ROLO 20m) 3/4"
23	7,00	UND	Fita isolante de alta fusão 19 mm x 10 m
25	12,00	UND	Interruptor 01 seção paralela, de embutir, com placa
26	12,00	UND	INTERRUPTOR DE 2 SEÇÃO SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA
27	30,00	UND	Joelho 90° pvc rígido sold. sanitario, d= 50mm
28	15,00	UND	Joelho 90° pvc rígido sold. sanitario, d= 75mm
29	125,00	UND	LAMPADA VAPOR METÁLICO HQI-T TUBULAR DE 400W OSRAM REF. RELAMPO0820 OU SIMILAR
30	50,00	UND	Lâmpada vapor sódio alta pressão 150 w (philips ref. son 150w ou similar)
31	250,00	UND	Lâmpada vapor sódio alta pressão 70 w (philips ref. son 70w ou similar)
35	3.750,00	M	MATERIAIS/PRÉ-MOLDADOS E ARTEFATOS DE CIMENTO E CONCRETO/Meio fio
36	25,00	UND	Oculos de segurança contra impactos com lente incolor, armacao nylon, com protecao uva e uvb
37	150.000,00	UND	Paralelepípedo granítico (com frete)
40	75,00	M³	Pedra britada n. 0, ou pedrisco (4,8 a 9,5 mm) posto pedreira/fornecedor, sem frete
42	25,00	UND	Pincel de seda 2"
43	900,00	M²	PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO 20X10X6, 35MPA
44	37,00	UND	Plafon plastico branco com soquete E-27
45	7,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 60 x (160 a 210) x 3,5cm
46	7,00	UND	Porta em madeira compensada canela, lisa, semi-oca - 70 x (160 a 210) x 3,5cm

Marca

MEC-TRONIC

THOMPSON

MULTILIT

PEDREIRA M. M. EIRELI

PEDREIRA M. M. EIRELI

SUSA DO BRASIL

J.A. Pre-Moldados

RGP

CRIVAL

SOUZA E OLIVEIRA MAT. DE

CONST. LTDA

COBREMACK

BAKOF

MIZU

SOCORRO TUBOS

SANMEN

SANMEN

CONDUSCON

CONDUSCON

CONDUSCON

ELETROMAR

MEC-TRONIC

ROMAZI

ROMAZI

FORTLEV

FORTLEV

AVANT

AVANT

AVANT

SOCORRO TUBOS

DELTA PLUS

COOPERPEDRAS

SOUZA E OLIVEIRA MAT. DE

CONST. LTDA

ATLAS

SHOPPING PRE MOLDADO

OLIVO

PORMATEX

PORMATEX

Valor Unitário

R\$ 0,13

R\$ 68,89

R\$ 14,84

R\$ 94,00

R\$ 79,00

R\$ 39,80

R\$ 540,00

R\$ 5,54

R\$ 38,00

R\$ 98,00

R\$ 6,90

R\$ 202,00

R\$ 31,90

R\$ 19,79

R\$ 24,79

R\$ 23,00

R\$ 1,30

R\$ 1,80

R\$ 3,30

R\$ 5,90

R\$ 16,00

R\$ 5,29

R\$ 6,69

R\$ 1,90

R\$ 4,15

R\$ 42,00

R\$ 23,00

R\$ 21,60

R\$ 19,30

R\$ 4,04

R\$ 1,05

R\$ 97,00

R\$ 3,10

R\$ 52,00

R\$ 3,00

R\$ 91,89

R\$ 91,89

Valor Total

R\$ 3,25

R\$ 68,89

R\$ 371,00

R\$ 28.200,00

R\$ 7.110,00

R\$ 39,80

R\$ 13.500,00

R\$ 277,00

R\$ 456,00

R\$ 7.350,00

R\$ 1.380,00

R\$ 1.010,00

R\$ 59.812,50

R\$ 4.947,50

R\$ 247,90

R\$ 230,00

R\$ 650,00

R\$ 900,00

R\$ 1.237,50

R\$ 17,70

R\$ 112,00

R\$ 63,48

R\$ 80,28

R\$ 57,00

R\$ 62,25

R\$ 5.250,00

R\$ 1.150,00

R\$ 5.400,00

R\$ 72.375,00

R\$ 101,00

R\$ 157.500,00

R\$ 7.275,00

R\$ 77,50

R\$ 46.800,00

R\$ 111,00

R\$ 643,23

R\$ 643,23

01/10/2020

		COMFESSEL	R\$ 356,39	R\$ 712,78
52	2,00 UND	Poste de ferro galvanizado, 3" x 6m, completo, para entrada de energia	R\$ 30,94	R\$ 216,58
53	7,00 UND	PRIMER EPOXI	R\$ 19,44	R\$ 38,88
54	2,00 LT	Primer universal	R\$ 1,15	R\$ 2,30
55	2,00 UND	Protetor auditivo tipo plug de insercao com cordao, atenuacao superior a 15 db	R\$ 1,15	R\$ 5,75
56	5,00 UND	Protetor auricular	R\$ 42,90	R\$ 4.290,00
57	100,00 UND	Reator externo p/ lâmpada vapor sódio 70w	R\$ 63,90	R\$ 2.364,30
58	37,00 UND	Reator externo para lâmpada vapor de metálico 250w	R\$ 14,84	R\$ 1.113,00
59	75,00 UND	RELÊ FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000W, DE CONECTOR, SEM BASE	R\$ 1.368,50	R\$ 1.368,50
60	1,00 UND	Rocadeira costal com motor a gasolina de *32* cc	R\$ 11,39	R\$ 1.423,75
61	125,00 LT	Solvente WBS 494 - RENNEN ou Diluente NR.951 ou similar	R\$ 114,89	R\$ 2.872,25
62	25,00 LT	Tinta acrílica (fosca), misturada em máquina, cores especiais, tons claros (marfim, pérola, etc.)	R\$ 197,00	R\$ 985,00
63	5,00 LT	Tinta emborrachada branca	R\$ 120,00	R\$ 840,00
64	7,00 LT	Tinta epóxi	R\$ 51,64	R\$ 361,48
65	7,00 LT	Tinta esmalte sintético (coralit ou similar)	R\$ 75,79	R\$ 530,53
66	7,00 LT	Tinta esmalte sintético brilhante (Suviniil ou similar)	R\$ 60,00	R\$ 300,00
67	5,00 LT	Tinta esmalte sintético premium brilhante	R\$ 2,24	R\$ 112,00
68	50,00 KG	Tinta mineral impermeavel em po, branca	R\$ 68,89	R\$ 3.444,50
69	50,00 LT	Tinta pva látex para interior coralmur ou similar	R\$ 5,06	R\$ 187,22
70	37,00 UND	Tomada 2p + t, ABNT, de sobrepor, 10A	R\$ 407,00	R\$ 80.179,00
72	197,00 UND	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, PB JE, DN 1000 MM, PARA ESGOTO SANITARIO (NBR 8890)	R\$ 142,03	R\$ 7.101,50
73	50,00 M	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS1, PB, DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	R\$ 76,00	R\$ 15.200,00
74	200,00 UND	Tube de concreto simples, classe- ps1, macho/femea, dn 400 mm, para aguas pluviais (nbr 8890)	R\$ 34,00	R\$ 850,00
76	25,00 UND	Tube pvc rigido branco p/esgoto predial d= 50mm	R\$ 11,00	R\$ 550,00
79	50,00 M	Tube pvc rigido soldavel, p/ água, marrom, d= 20mm	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
80	75,00 M	Tube pvc rigido soldavel, p/ água, marrom, d= 25mm	R\$ 240,24	R\$ 480,48
82	2,00 UND	Vaso sanitário com caixa de descarga acoplada, linha saveiro, CELITE ou similar	R\$ 258,00	R\$ 516,00
83	2,00 UND	Vaso sanitário com caixa de descarga acoplada, para deficiente	R\$ 101,09	R\$ 505,45
84	5,00 UND	Vaso sanitário convencional, linha ravena P9, DECA ou similar	R\$ 45,89	R\$ 91,78
85	2,00 LT	Zarcão anticorrosivo	R\$ 149,90	R\$ 1.499,00
86	10,00 UND	LUMINARIA FECHADA C/1 PETALA PARA ILUMINAÇÃO DE AVENIDAS E PRAÇAS C/ DIFUSOR ACRILICO(TECNOLUX REF.CW-565 S/3-OU S)	R\$ 11,00	R\$ 275,00
87	25,00 KG	Prego de aço polido com cabeça 15 x18 (1/2 x 13)	R\$ 12,54	R\$ 463,98
88	37,00 KG	Prego de aço polido com cabeça 18 x 27 (2 1/2 x 10)	R\$ 1,15	R\$ 5,75
89	5,00 UND	Anel vedação PVC, 100mm, para saída vaso sanitario	R\$ 70,00	R\$ 350,00
90	5,00 UND	CAIXA DE MEDIÇÃO BÍFASICA , EM NORIL (POLICARBONATO)	R\$ 4,54	R\$ 281,48
91	62,00 UND	Joelho 90° pvc rigido sold. sanitario, d= 100mm	R\$ 6,79	R\$ 679,00
92	100,00 UND	Te pvc sanitario d= 100 x 100mm	R\$ 31,90	R\$ 19.937,50
93	625,00 SC	Cimento portland composto cp ii-32 (saco de 50 kg)	R\$ 19,30	R\$ 24.125,00
94	1.250,00 M	MATERIAIS/PRÉ-MOLDADOS E ARTEFATOS DE CIMENTO E CONCRETO/Meio fio	R\$ 1,05	R\$ 52.500,00
95	50.000,00 UND	Paralelepípedo granítico (com frete)	R\$ 407,00	R\$ 26.455,00
96	65,00 UND	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE EA-2, PB JE, DN 1000 MM, PARA ESGOTO SANITARIO (NBR 8890)		

Total R\$ 679.924,75

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia **2020-10-01**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE AQUIDABÃ/SE
13.000.609/0001-02

ELETRICA ALIANÇA EIRELI
10.344.401/0001-12

MARCILENE SANTOS
CALAZANS:94972184515

Assinado de forma digital por
MARCILENE SANTOS
CALAZANS:94972184515
Dados: 2020.10.01 13:43:52 -03'00'